



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

12. september 2018 nr 11

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.55

Koosolekut juhatas: Urmas Kristal
Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Andres Elmik, Harri Jõgisalu, Lea Laurits, Urmas Kristal, Ülo Olm.

Puudusid: Ago Kirsipuu, Aivar Jõgiste, Kalle Teekivi, Raivi Laaser.

Kutsutuna osalesid: abivallavanem Triin Matsalu, AS Matsalu Veevärk juhatuse liige Hans Liibek (*päevakorrapunkt 1*), planeeringu- ja maakorraldusspetsialist Katrin Kalmus (*päevakorrapunkt 2*), vallasekretär Maigi Linna ja järelevalve spetsialist Liina Valler (*päevakorrapunkt 3*), keskkonnaspetsialist Greta Neidre (*päevakorrapunktid 4-6*), osavallavanem Priit Kärсна (*päevakorrapunktid 8-11*).

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Nõusoleku küsimine alustada sisulisi läbirääkimisi AS Matsalu Veevärk ja AS Pärnu Vesi ühinemiseks
2. Kinnistute omandamiseks nõusoleku andmine (Riigimaantee Märjamaa-Koluvere T29)
3. Märjamaa valla heakorraeeskiri. I lugemine
4. Märjamaa valla jäätmekava. I lugemine
5. Märjamaa valla jäätmehoolduseeskiri. I lugemine
6. Jäätmevaldajate registri põhimäärus
7. Puu raieloa andmise tingimused ja kord. II lugemine vastuvõtmiseks
8. Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Lauluväljaku 2 korteriomandid 2, 5, 6 ja 12)
9. Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Kollane 3-4)
10. Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Ahkama-Vanatoa)
11. Vallavara võõrandamine enampakkumisel (Noopoli, Reinusauna, Tolliste-Jaani, Kirsiaia 3-16)
12. Kaasava eelarve menetlemise kord Märjamaa valla eelarve koostamisel
13. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Nõusoleku küsimine alustada sisulisi läbirääkimisi AS Matsalu Veevärk ja AS Pärnu Vesi ühinemiseks

Ettekandega esines H. Liibek: AS Matsalu VV on pöördunud viie omavalitsuse poole, et volikogud annaks nõusoleku alustada läbirääkimisi ühinemaks aktsiaseltsiga Pärnu Vesi. Matsalu Veevärk on 2017. aastal viinud läbi oma jätkusuutlikkuse uuringu ning see on selgelt välja toonud, et Matsalu VV kulutõhususe tõstmiseks ei ole tänases majandusruumis just väga palju võimalusi, mis tähendab seda, et tulevikus meie teenuse hind tarbijatele hakkab tasapisi kasvama. Prognoosi kohaselt oleks ca 5 aasta pärast hind selline, mis võib piirkonna elanikele muutuda mitte taskukohaseks. AS Pärnu Vesi nõukogu on andnud nõusoleku läbirääkimistesse asuda. Läbirääkimised algavad mõlema ettevõtte äritegevuse analüüsist, millest pannakse kokku ühine majandusnäitajate ja kliendibaasi prognoos. Selle baasilt on võimalik otsustada, kas läbirääkimisi tasub pidada või jätkab Matsalu VV sama moodi edasi.

H. Liibek nimetas, et regionaalse vee-ettevõtte piirkonnas peaks olema ühtne vee hind kõikidele tarbijatele. Ühinenud ettevõttes ilmselt praeguse Matsalu VV piirkonna vee hind külmutatakse mingiks perioodiks ja Pärnu hakkab oma hindadega järgi tulema kuni hinnad ühtlustuvad.

Ettekandja vastas küsimustele.

Küsisid Ü. Olm (Pärnu tänase vee- ja kanalisatsiooni hinna kohta – hind ca 1 € odavam kui Matsalu VV-s), A. Elmik (Pärnu huvist Matsalu VV-ga ühinemise vastu – AS Pärnu Vesi visioon näeb ette laienemist läbi regionaliseerimise), U. Kristal (prognoositavast ühinemisajast - kui septembri lõpuks on volikogud otsused teinud, siis oktoobris kuulutaks välja hanke äritegevuse analüüsi koostaja leidmiseks, ca pool aastat analüüsi koostamiseks, järgmised volikogu otsused vajalikud ehk augustis-septembris 2019, ühinemine võiks teoks saada kõige varem jaanuaris 2020.)

Toimus arutelu.

H. Liibek sõnas lõpetuseks, et see, kuhu läbirääkimistega lõpuks jõutakse, ei ole teada, kuid kui volikogude poolt läbirääkimiste mõtete ei toetata, siis pole mõtet ka vee-ettevõtjal asjaga edasi tegeleda. Kui volikogud annavad „roheline tule“, on ta hea meelega valmis asjaga tegelema. Lõplik otsus tuleb langetada ehk alles 2019 sügisel.

Otsustati: Toetada sisuliste läbirääkimiste alustamist AS Matsalu VV ühinemiseks AS-ga Pärnu Vesi.

Päevakorrapunkt 2

Kinnistute omandamiseks nõusoleku andmine (Riigimaantee Märjamaa-Kolivere T29)

Ettekandega esines K. Kalmus.

Maanteeameti poolt tellitud projektis „Riigitee 29 Märjamaa-Kolivere km 0,05-14,36 ehitusprojekt“ on valla soovil riigimaantee äärde bussipeatustesse planeeritud lisada bussiootepaviljonid. Kuna ootepaviljonide püstitamine on valla soov, siis peab vald tegelema ka ootepaviljonide aluse maa omandiküsimustega, s.t küsima riigilt nõusolekut riigile kuuluva maa tasuta võõrandamiseks vallale.

Enamike eraomanike maatükkide osas on Maanteeamet saanud kokkulepped isiklike kasutusõiguste seadmiseks. Riik ja RMK kahe maatüki omanikuna soovivad aga maatükkide lahku mõõtmist, misjärel maatükid võõrandataks tasuta vallale.

T. Matsalu lisas selgituseks, et bussipeatused mahuks ära ka kavandatavale teemaale, kuid kui soovime peatustesse panna ootepaviljone, siis need sinna ära ei mahu.

Toimus arutelu. T. Matsalu vastas küsimustele.

A. Elmik: Millised paviljonid on mõeldud?

T. Matsalu: Palkidest puitpaviljonid nagu nt Lemmiku bussipeatuses.

Arutleti, et seal, kus bussiootajaid vähem, võiks olla väiksemad katusealused, nt nagu Varbolas.

H. Jõgisalu: Uuriks välja, kas väiksemad katusealused mahuks peatustesse ilma, et vald peaks üldse maad omandama.

T. Matsalu: Selleks, et riik maa tasuta võõrandamise menetlust alustaks, on vaja volikogu protokollilist otsust.

K. Kalmus selgitas, et vallale kaasnevad sellega maa mõõdistamise kulud.

Otsustati: Toetada nõusoleku andmist omandada riigimaantee 29 Märjamaa-Kolivere tee äärde rajatavate bussiootepaviljonide alune maa. Bussiootepaviljonide puhul kaaluda seal, kus vähem ootajaid, puidust ootepaviljonide asemele väiksemaid katusealuseid.

Päevakorrapunkt 3

Märjamaa valla heakorraeskiri. I lugemine

Ettekandega esines L. Valler:

- eeskirja eesmärgiks on tagada valla territooriumi puhtus, heakord, säästev elukeskkond;
- eeskirjaga kehtestatakse kvaliteedimäär ja nõuete kogum, et tagada inimeste õiguste kaitstus ja nende elukeskkonna visuaalselt esteetiline ruum;

- heakorra nõudeid tuleb täita üldkasutatavates kohtades, avalikes kohtades, aga ka isikute enda kinnistutel;
- heakorra nõudeid ei kohaldata põllumaale, metsamaale, metsa tunnustega maa-aladele ja looduslikele maa-aladele,
- heakorra nõuded on suunatud eelkõige sellele, et tiheasustuses olevad kinnistud oleks heakorrastatud;
- paragrahvis 4 toodud nõuded peaks tagama ühtse visuaalse väljanägemise, samuti tuleohutuse.

Ettekandja ja M. Linna vastasid küsimustele ning andsid selgitusi.

M. Linna: Muru või rohtkatte niitmisel ette antud maksimaalne kõrgus 15 cm on võetud majandus- ja taristuministri määrusega kehtestatud tee seisundinõuetest ([kruusakattega teedele tasemega 1](#)). See 15 cm on ka valla teeäärte niitmisele ette antud maksimaalne kõrgus.

*Ü. Olm: Kui inimese erakinnistu piirneb teega, siis inimene peaks niitma ka tee äärt?

M. Linna: Alevi kinnistutel see praegu nii toimibki.

Ü. Olm: Saan aru sellest siis kui mul on 1,5 meetrit, aga kui 8 meetrit? Pean riigi maad niitma? See ei ole päris õige.

Toimus arutelu.

Eeskirja § 8 lõike 2 kohaselt peab kinnistu omanik tagama üldkasutataval alal heakorranõuete täitmise kinnistuga külgneva sõidutee servani, kuid mitte rohkem kui 10 meetrit ja muudel juhtudel 3 m kaugusele kinnisasja piirist.

*Ü. Olm: [Ettepanek](#) - § 4 punktis 8 nõutud treppide puhastamine jääst ja lumest võiks kehtida vaid üldkasutatavatele treppidele.

L. Valler nõustus, et märkus on asjakohane.

M. Linna sõnas, et volikogule esitatavas eelnõus selle märkusega arvestatakse.

*H. Jõgisalu: Inimesed on nõus niitma küll teede ja kinnistute vahelisi alasid, aga kas haljastusbrigaad saaks tulla ja teha mõne ala niidetavaks? Praegu on selliseid kohti, kuhu tuleks minna trimmeriga niitma. Kui saaks ala siledaks, siis oleks niidukiga lihtne.

L. Valler: Nendest kohtadest peaks teada andma, siis saame otsustada.

Toimus arutelu.

*Kõneldi puulehtede koristamisest, reklaamide-kuulutuste paigaldamisest ja hilisemast eemaldamisest.

Tõdeti, et seina peab puhastama, nagu ka näiteks oma kinnistult prügi ära koristama, kinnistu omanik, kui prügi panijat ei tuvastata.

* Ü. Olm: [Ettepanek](#) muuta § 5 lõike 2 sõnastust, et ei nimetataks eraldi osavalla valitsust, vaid kasutatakse mõistet „ametiasutus“.

M. Linna nõustus ettepanekuga. Sama muudatus tehakse ka § 6 lõikes 1.

*Toimus arutelu, kas laadimistöõde käigus rikutud maa-ala korrastamiseks pakutud 24 tundi on piisav aeg (§ 5). [Ettepanek](#) - paragrahvis 5 „24 tundi“ asendada „7 päevaga“.

M. Linna: Võrreldes vana korraga on uus eeskiri suhteliselt lühike. Välja on võetud tuleohutuse reeglid, mis on riiklikult reguleeritud ning mille suhtes meil mingit regulatsiooniõigust ei ole. Välja on jäetud ka loomapidamise teema. Seda hakkame reguleerima eraldi eeskirjaga.

L. Valler: Jäätmete teemat reguleerib jäätmeseadus ja jäätmehoolduseeskiri. Noorte väljas viibimine on sätestatud [lastekaitseaduses](#), öörahu on [korrakaitseaduses](#), nõuded ehitustele on ehitusseadustikus ning ohtlike lagununud ehitiste järelevalvemenetlust tehakse selle alusel.

Otsustati: Toetada eelnõu 1. lugemisele saatmist arvestades tehtud ettepanekuid. Pakkuda volikogule välja ettepanekute esitamise tähtjaks 1. oktoober.

Päevakorrapunkt 4

Märjamaa valla jäätmekava. I lugemine

Ü. Olm: Orgita komposteerimisplatsi juurde on pandud silt, et oksa jm haljasjätmeid ei tohi sinna viia. Võiks olla silt, et keelatud on olmeprügi maha panek ning trahvi suurus keelu rikkumise eest. Tuleks panna kaamerad üles. Nõme on sundida inimesi sügisel oksa ja lehti Raplasse Mäepere jäätmejaama viima, nagu praegune silt soovitab.

T. Matsalu selgitas, et keelusilt on pandud kuna platsile hakati tooma igasugust prügi. Variant on, et vald tellib multilift konteineri ning viib elanike jaoks tasuta oksad ja lehed ära, kuid üldjuhul on selline asi, ka Raplas, ikkagi tasuline.

Ü. Olm viitas, et Tallinnas Nõmmel korjatakse tasuta lehekotid ära ning see oleks võimalik ka siin.

T. Matsalu arvas, et vald ei peaks hajaasutsuspriirkonnas, nagu me täna oleme, sellega tegelema.

T. Matsalu kõneles Orgita platsi kasutamise probleemidest, märkides, et kui sellisel platsil pole järelevalvet, siis see ei toimi.

Toimus arutelu.

T. Matsalu juhtis tähelepanu sellele, et uues jäätmekavas on lahendus pakutud – oleme taotlenud riigilt maad ning plaanime rajada uue jäätmejaama. Tegelema hakkab selle rajamisega KEJHK. Seal peaks toimuma aia sees okste ja lehtede ladustamine.

Ü. Olm: Miks ei ole haldusosakonnal oksapurustajat? Ostetakse multši, kuid võiks kasutada oma haket.

T. Matsalu: Seda võib kaaluda.

H. Jõgisalu arvas, et multšiks sobib pigem okaspuu multš.

T. Matsalu: Varsti tuleb Orgita kompostimisplatsi juurde kaamera ja seni ei ole kedagi karistatud kui ta viib platsile oksa ja lehti, kuid oma koormat ei tohi kallutada teele.

Ü. Olm ei olnud rahul, et kaamerate paigaldamisega on nii kaua viivitatud – räägitud nende paigaldasime vajadusest on juba aastaid.

Ettekandega esines G. Neidre, kes tutvustas jäätmekava. Jäätmekava on koostatud kogu uue valla territooriumi kohta. Põhiliselt kajastatakse korraldatud jäätmeveo ja jäätmejaama teemat. Korraldatud jäätmeveole on kavas lisada (aastast 2019) biojäätmete ja vanapaberi kogumine. Siiani on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud vaid segaolmejäätmete kogumine. Uuendus puudutaks korterelamuid ning selle regulatsioon tuleb jäätmehoolduseeskirja.

Ü. Olm: Millal uus jäätmejaam realselt tuleb? Investeeringute kavas selle rajamist ei kajastata.

T. Matsalu: See on toetusrahade teema. Arengukava teksti osas on sees, investeeringute kavasse ei ole lisatud, sest ei tea maksumust. Arvestame, et teeme selle KEHJK kaasabil. Arengukava vaatame niikuinii igal aastal üle ning vajadusel saame selle lisada.

G. Neidre: Jäätmekava avalikustamine toimub 19.09-03.10.

Ü. Olm: Vigala inimesed loodavad, et neilegi tuleks jäätmepunkt.

Otsustati: Suunata jäätmekava 1. lugemisele.

Päevakorrapunkt 5

Märjamaa valla jäätmehoolduseeskiri. I lugemine

Ettekandega esines G. Neidre, kes nimetas, et kuna riigilt tuleb nõue suurendada taaskasutust ja liigiti kogumist, siis on soov korraldatud jäätmeveole lisada vanapaber ja biolagunevad jätmed. Neis valdades, kus seda juba tehakse, on see elanikele tasuta.

G. Neidre rõhutas järelevalve tõhustamise vajadust nende üle, kes taotlevad korraldatud jäätmeveost vabastust.

T. Matsalu märkis, et kui seni andis korraldatud jäätmeveost vabastust vallavalitsus, siis uue eeskirja järgi otsustab vabastuse andmise vallavalitsuse arendusosakond. Biolagunevate jätmete ja vanapaberi kogumine

tähendab seda, et korterelamud Märjamaa alevis ja Orgital, kus on 5 või enam korterit, peavad paigaldama eraldi biolagunevate jäätmete ja vanapaberi konteinerid.

Otsustati: Toetada eelnõu 1. lugemisele saatmist. Pakkuda volikogule välja ettepanekute esitamise tähtajaks 1. oktoober.

Päevakorrapunkt 6

Jäätmevaldajate registri põhimäärus

Ettekandega esines G. Neidre. Uue asjana on registril, lisaks jäätmevaldaja moodulile, jäätmejaama moodul – s.o kui inimene toob jäätmejaama jäätmeid, siis tuvastatakse jäätmeid toonud isik ja fikseeritakse tema toodud kogus. Seda tehakse nii statistilise info mõttes kui ka selleks, et KOVil oleks ülevaade.

Otsustati: Toetada eelnõu 1. lugemisele saatmist. Pakkuda volikogule välja ettepanekute esitamise tähtajaks 1. oktoober.

Päevakorrapunkt 7

Puu raieloa andmise tingimused ja kord. II lugemine vastuvõtmiseks

Ettekandega esines T. Matsalu.

Ühtegi ettepanekut volikogu määratud tähtajaks ei tulnud. Olid vaid need ettepanekud, mis tulid juba varasemalt majandus- ja eelarvekomisjonilt ning volikogu sekretärit.

Toimus arutelu. Korrigeeriti eelnõu numeratsiooni.

Otsustati: Toetada määruse vastuvõtmist.

Vaheaeg kell 16.37-16.50.

Päevakorrapunkt 8

Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Lauluväljaku 2 korteriomandid 2, 5, 6 ja 12)

Ettekandega esines P. Kärnsna.

Eelarves on Vigala osavalla alaeelarves planeeritud müüa vara 20 tuhande euro eest. Hetkel on müüdud 1 plats 2000 euro eest ning 6 korterit 6 euro ja 5 sendi eest. Viimase plussiks on see, et jääb ära igakuine kulu ca 200 €, mida maksti korteriühistule. Lauluväljaku 2 majas on 12 korterit, kus neljas korteris asub Vana-Vigala lasteaed. Sotsiaalosakonna soov on maja 3 korterit tunnistada sotsiaalkorteriteks, selle ettepanekuga tullakse volikogusse lähikuudel. Viie korteri üürnikele tehti müügipakkumised jääkväärtusega. Majas on viimase paari aastaga vahetatud ära välisüksed, aknad, kütetorustik ning elektri peakaablid trepikodades. Kui ümbruse korterite hindu vaadata, siis need on oluliselt pakutud hindadest madalamad.

Üks üürnik keeldus korterit välja ostmast, teised nõustusid.

Alates 2006. aastast kehtib Vigalas üüri piirmäär 51 senti/m². See tuleks volikogus kehtetuks tunnistada ning vallavalitsuse ettepanek on kehtestada uueks piirmääraks vähemalt 1-1,5 eurot/m².

Küte on majas tsentraalne – soe tuleb Vana-Vigala TTK hakkepuidu katlamajast. Osjad on öelnud, et järelmaksu nad ei taotle.

Otsustati: Toetada Vana-Vigala külas Lauluväljaku 2 asuva nelja korteriomandi otsustuskorras müüki.

Päevakorrapunkt 9

Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Kollane 3-4)

Ettekandega esines P. Kärnsna.

Vallale kuulub majas üks korter, kus elab üürnik. Vald ei korteris teinud vähimatki remonti. Osavallakogu ja vallavalitsuse ettepanek on müüa korter 3-kordse jääkväärtusega ehk 900 euroga. Kohtutäiturid on müünud sarnase suurusega kortereid ligilähedase hinnaga. Kahe maja peale on seal raskeküttega köetav katel.

Otsustati: Toetada Kivi-Vigala külas aadressil Kollane 3-4 asuva korteriomandi otsustuskorras müüki.

Päevakorrapunkt 10

Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Ahkama-Vanatoa)

Ettekandega esines P. Kärnsna.

Vara on vallale tulnud peremehetu varana kuna väidetaval omanikul puudus omandiõigust tõendav dokument. Vald kulutusi sinna teinud ei ole. Ligipäas kinnistule on pinnasteelt üle naaberkinnistu. Kinnistul asuv hoone on sisuliselt väärtusetu. Osavallakogu ettepanek on müüa kinnistu otsustuskorras maa hinnaga.

Toimus arutelu.

P. Kärnsna märkis, vastuseks H. Jõgisalu küsimusele, et inimesed, kellele otsustuskorras varem nimetatud korteriomandeid ning käesolevat kinnistut müüakse, on need aadressid oma elukohana registreerinud.

Otsustati: Toetada Manni külas asuva Ahkama-Vanatoa kinnistu otsustuskorras müüki.

Päevakorrapunkt 11

Vallavara võõrandamine enampakkumisel (Noopoli, Reinusauna, Tolliste-Jaani, Kirsiaia 3-16)

Ettekandega esines P. Kärnsna.

Manni külas asuvale Noopoli kinnistule on olemas juurdepääs avalikule teele ja sellel asuvad abihooned ja elamiskõlbmatu eluhoone. Valla omandisse on kinnistu tulnud vara pärimise tulemusena. Osavallavalitsuse ettepanek oli alghinnaks määrata 1 euro, kuid vallavalitsus tegi ettepaneku määrata alghinnaks 1000 eurot.

Sääla külas asuv Tolliste-Jaani kinnistul on olemas juurdepääs avalikule teele, on väga normaalne ümbrus ja naabruskond ja sellel asub elamiskõlbmatu lagunenud eluhoone ja abihooned. Valla omandisse on kinnistu tulnud peremehetu vara hõivamise tulemusena. Ettepanek määrata alghinnaks 2000 eurot.

Tõnumaa külas asuvale Reinusauna kinnistule puudub juurdepääsutee ja sellel asub elamiskõlbmatu hoone. 3925m² suurune kinnistu asub keset teiste isikute põlde. Valla omandisse on kinnistu tulnud peremehetu vara hõivamise tulemusena. Vallavalitsuse ettepanek on alghinnaks määrata 300 eurot.

Vana-Vigala külas asuv Kirsiaia 3-16 korteriomand oli varasemalt nn mitteametlik sotsiaalkorter. Sotsiaallosakond on leidnud, et antud korter pole sotsiaalkorteriks vajalik (Vana-Vigalas luuakse sotsiaalkorterid aadressile Lauluväljaku 2). Korterit jääkväärtus on ca 3500 eurot seoses varasemalt tehtud remontidega ja õhksoojuspumba paigaldamisega. Osavallakogu on leidnud turusituatsiooni analüüsid, et maksimaalne võimalik alghind võiks olla, arvestades kinnisvara müügihindu piirkonnas, 2000 eurot. Korter vajab sanitaarremonti, samuti ühe akna ja korteriukse vahetamist.

Toimus arutelu.

P. Kärnsna märkis, et müüa oleks veel Kesk-Vigala rahvamaja. Vana-Vigala veetorni tuleviku osas ei ole osavallakogu veel seisukohta võtnud.

Otsustati: Toetada eelnimetatud vara enampakkumisel müüki vallavalitsuse pakutud alghindadega.

Päevakorrapunkt 12

Kaasava eelarve menetlemise kord Märjamaa valla eelarve koostamisel

Ettekandega esines T. Matsalu, kes tutvustas muudatusi võrreldes Märjamaa valla varasema korraga, s.h kultuurikomisjoni ettepanekul sisse viidud parandusi, mida vallavalitsus on aktsepteerinud.

Vallavalitsus ei toetanud kultuurikomisjoni liikme Teet Tomsoni kultuurikomisjonis tehtud ettepanekut, et igal hääletajal võiks olla vaid 1 hääl.

Toimus arutelu selle üle, kas hääletajal peaks olema kuni 3 häält, nagu on vallavalitsuse ettepanek, või peaks igal hääletajal olema 1 hääl.

Koosoleku juhataja pani variandid hääletusele.

Hääletustulemused: ühe hääle poolt oli 3 komisjoni liiget, 3 hääle poolt 2 komisjoni liiget.

Otsustati: Majandus- ja eelarvekomisjon toetab T. Tomsoni ettepanekut.

H. Jõgisalu: Ettepanek – asendada § 2 lõikes 2 sõna „Facebook“ üldisema nimetusega „sotsiaalmeedia“.

Toimus arutelu.

Otsustati: Eelnõus ettepanekuga arvestada.

Otsustati: Toetada määruse vastuvõtmist.

Päevakorrapunkt 13

Muud küsimused

*) Järgmine komisjoni koosolek on **8. oktoobril (esmaspäeval) algusega kell 15.**

*) Majandus- ja eelarvekomisjon arutab valla arengukava **3. oktoobril kell 15.00.**

H. Jõgisalu: Kas 3. oktoobril saab arengukavasse veel ettepanekuid teha?

U. Kristal: Jah.

T. Matsalu juhtis tähelepanu sellele, et investeeringute kava on vaid väike osa arengukavast, oluline on tähelepanu pöörata ka arengukava teksti osale.

Urmas Kristal
koosoleku juhataja

Janika Liländer
protokollija